Ofício Vereador Nº 126/2020
São Roque, 21 de janeiro de 2020.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a abertura da passagem em nível sobre a antiga linha férrea, ligando o bairro Jardim Ponta Porã e Jardim Maylasky.

Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez que a abertura facilitaria o acesso às demais vias. Para melhor aproveitamento, sugere-se que seja providenciada a abertura, asfaltamento e demarcação da passagem de nível.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito Da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2020 - 10:50 587/2020